Семічанскіе
      ведомості

«28» апреля
2023 г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Приложение 4

к Положению о порядке организации

и проведения публичных слушаний,

общественных обсуждений

в  муниципальном образовании

«Семичанское сельское поселение»
ПРОТОКОЛ

собрания публичных слушаний

«28» апреля 2023г.             17 час. 15мин.

№ 1

х. Семичный

Инициатор проведения публичных слушаний:  Председатель Собрания депутатов – глава Семичанского сельского поселения;

Наименование проекта муниципального правового акта, вопроса, обсуждаемого на публичных слушаниях: «Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2022 год»;
Наименование, номер, дата принятия и опубликования правового акта о назначении публичных слушаний: Постановление Собрания депутатов Семичанского сельского поселения (пятого созыва) от 14.04.2023г. № 4 «О проведении публичных слушаний по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2022 год»»

Председательствующий:  Председатель Собрания депутатов - Глава Семичанского сельского поселения, А.Ю. Виноградов

Секретарь: Г.Н. Немыкина

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ:

Эксперты:      Гилевич С.Л.            председатель комиссии по аграрным                                                                                                                              вопросам, экономике и бюджету, вопросам строительства,                                  транспорта и связи;

                        Жигунова Г.Г.       начальник сектора экономики и финансов Администрации Семичанского сельского поселения;

                         Акользина О.В.      специалист – финансист Администрации Семичанского сельского поселения;

                         Самсонов А.Н.       депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения пятого созыва;

                         Жданова В.Н.        заведующая отделением социального обслуживания № 4;

                         Квецко Е.В.           депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения пятого созыва;

Участники: депутаты Собрания депутатов и жители х. Семичный.

Участники, имеющие право на выступление: депутаты Собрания депутатов Семичанского сельского поселения.
СЛУШАЛИ: Председателя Собрания депутатов - Главу Семичанского сельского поселения  А.Ю. Виноградова

ДОКЛАДЧИК: Жигунова Г.Г. - начальник сектора экономики и финансов администрации Семичанского сельского поселения – прокомментировала проект отчета об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2022 год.

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ: Квецко Е.В. - депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения предложила  одобрить отчет бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2022 год.

Председатель Собрания депутатов - Глава

Семичанского сельского поселения

                    А.Ю.Виноградов
Секретарь

                                                                    Г.Н. Немыкина
Приложение 4

к Положению о порядке организации

и проведения публичных слушаний,

общественных обсуждений

в  муниципальном образовании

«Семичанское сельское поселение»
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний

«28» апреля 2023 г.                                                                х. Семичный

Публичные слушания назначены постановлением Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от "14" апреля 2023г. №4.

Вопрос (вопросы) публичных слушаний: публичные слушания по проекту решения  «Об отчёте об исполнении  бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2022 год»

Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях:

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: комиссия по проведению публичных слушаний по проекту Решения «Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения за 2022год
Публичные слушания проведения: 28.04. 2023года с 17час.15 мин. до --- час. по адресу х. Семичный, ул. Ленина д. 14.

Для участия в публичных слушаниях приглашены:

- депутаты Собрания депутатов Семичанского сельского поселения и жители х. Семичный;
Эксперты: - Гилевич С.Л.            председатель комиссии по аграрным                                                                                                                              вопросам, экономике и бюджету, вопросам строительства,                                  транспорта и связи;

                        Жигунова Г.Г.       начальник сектора экономики и финансов Администрации Семичанского сельского поселения;

                         Акользина О.В.      специалист – финансист Администрации Семичанского сельского поселения;

                         Самсонов А.Н.       депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения пятого созыва;

                         Жданова В.Н. заведующая отделением социального обслуживания № 4;

                         Квецко Е.В.           депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения пятого созыва;

	Проект правового акта или вопрос, вынесенный на обсуждение
	Предложения и рекомендации участников
	Ф.И.О. эксперта
	Примечание

	№

п/п
	Глава, статья, часть, пункт, абзац проекта
	Ф.И.О.
	Текст проекта с учетом поправки
	Заключение об обоснованности поступивших предложений или рекомендации об изменении этих предложений
	Предложения, рекомендации поддержаны (отозваны) инициатором

	1.

	2.

Предложения уполномоченного органа: проект отчета об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2022 год направить на утверждение  в Собрание депутатов Семичанского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов - Глава

Семичанского сельского поселения

                    А.Ю.Виноградов
Секретарь

                                                                    Г.Н. Немыкина
Периодическое печатное издание Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель: Администрация Семичанского сельского поселения

Адрес: 347400, ул. Ленина, 14, х. Семичный Дубовского района Ростовской области.

тел./факс (86377)54-8-49,

Отпечатано в администрации Семичанского сельского поселения

«28» апреля  2023  г. [image: image1.jpg]

Основана

 в 2011 году

№ 3-2